
767676

Rodeno

PORCELÁNICO
PORCELAIN TILES

ESMALTADO
GLAZED

A1 no reacciona al fuego
A1 does not react to fire

±0,6 % Max. ±2 mm

E≤0,5%

<0,1 mm/m

>40N/mm2

Antideslizante·Anti slip
Roble, Haya PEI 4
Nogal PEI 3
Liso·Smooth 
Roble PEI 4
Nogal, Haya PEI 3

clase 5 
class 5

Antideslizante clase 3 
Anti slip class 3
Liso clase 1  
Smooth class 1

Antideslizante·Anti slip 
C

Liso·Smooth 
A

Antideslizante·Anti slip
R11
Liso·Smooth
R9

Antideslizante·Anti slip
0,70
Liso·Smooth
<0,42

sí/yes







V3 moderado 
mild

R>2
Reducción 
antibacteriana  >99 %
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Porcelánicos Porcelain tiles

Rodeno

Formatos / Sizes 20x120	 7.9x47.2cm
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es

HAYA ROBLE NOGAL

RODENO ROBLE 20x120 7.9x47.2"

Para información más detallada por formato/color, 
consultar en la web de la colección.
For more detailed information by format/color, 
consult the collection’s website.

Colores / Colors
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RODENO NOGAL 20X120 7.9x47.2" · PELDAÑO REDONDEADO 120
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1197

10

	 197

HAYA

PRODUCTO ANTIPATÓGENO
ANTIPATHOGEN PRODUCT

PRODUCTO ANTIPATÓGENO
ANTIPATHOGEN PRODUCT

Rodeno
Porcelánicos 
Porcelain tiles

Los colores son indicativos.  Colors are just indicative.

BASE 20x120 7.9x47.2"  ·  TILE 20x120 7.9x47.2" 
197x1197x10 mm  7.8x47.1x0.4 "

Liso · Smooth
Haya	 Cod.	906431	 MC567 
Roble	 Cod.	906088	 MC567 
Nogal	 Cod.	906091	 MC567 

Antideslizante · Anti slip
Haya	 Cod.	906430	 MC567 
Roble	 Cod.	906089	 MC567 
Nogal	 Cod.	906092	 MC567 

Rectificada·Rectified

ROBLE

NOGAL

Datos de embalaje/ Packing list p. 97
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119736

330

14

300

330

36

330

36

RODENO HAYA 20X120 7.9x47.2" · PELDAÑO RECTO 120 / Straight stair-tread 120

*	 Las piezas se servirán con una longitud aproximada de 393 mm para ajustar a la medida deseada en obra.
	 The pieces will be served with an approximare lenght of 393 mm to adjust to the desired size on the construction place.

Peldaño redondeado 150* Rounded stair-tread 150 

* Disponible bajo pedido. / Available on demand.

Tapa peldaño redonda izda. Left rounded step cover 
330x36 mm

Haya	 Cod.	906438	 PZ195 
Roble	 Cod.	906111	 PZ195 
Nogal	 Cod.	906112	 PZ195 

Tapa peldaño redonda dcha. Right rounded step cover 
330x36 mm

Haya	 Cod.	906439	 PZ195 
Roble	 Cod.	906109	 PZ195 
Nogal	 Cod.	906110	 PZ195 

Liso · Smooth
Haya	 Cod.	906434	 JG245 
Roble	 Cod.	906101	 JG245 
Nogal	 Cod.	906102	 JG245 

Liso · Smooth
Haya	 Cod.	906435	 JG245 
Roble	 Cod.	906103	 JG245 
Nogal	 Cod.	906104	 JG245 

Liso · Smooth
Haya	 Cod.	970698	 PZ724 
Roble	 Cod.	970466	 PZ724 
Nogal	 Cod.	970467	 PZ724 

Peldaño redondeado 120 Rounded stair-tread 120
1197x330x14 mm

Zanquín redondeado izda. Rounded string left side Zanquín redondeado dcha. Rounded string right side

Piezas especiales Special pieces
Escaleras canto redondeado Rounded edge steps

HAYA ROBLE NOGAL

Peldaño redondeado 180* Rounded stair-tread 180 
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*

9,5
*

80

*

9,5 *
80

315

35

397

10

80

119735

315

14

300

597
35

315

14

300

10
1197

147

10
1497

147

149735

315

14

300

Rodapié 40 Skirting board 40 
397x80x10 mm

Tapa peldaño recta Straight step cover 
315x35 mm

PRODUCTO ANTIPATÓGENO
ANTIPATHOGEN PRODUCT

PRODUCTO ANTIPATÓGENO
ANTIPATHOGEN PRODUCT

* Disponible bajo pedido. / Available on demand.

Peldaño recto 120 Straight stair-tread 120
1197x315x14 mm

Antideslizante · Anti slip
Haya	 Cod.	970695	 PZ724 
Roble	 Cod.	970468	 PZ724 
Nogal	 Cod.	970469	 PZ724 

Liso · Smooth
Haya	 Cod.	970696	 PZ724 
Roble	 Cod.	970675	 PZ724 
Nogal	 Cod.	970676	 PZ724 

Haya	 Cod.	906440	 PZ195 
Roble	 Cod.	906113	 PZ195 
Nogal	 Cod.	906114	 PZ195 

Liso · Smooth
Haya	 Cod.	906436	 JG245 
Roble	 Cod.	906105	 JG245 
Nogal	 Cod.	906106	 JG245 

Liso · Smooth
Haya	 Cod.	906437	 JG245 
Roble	 Cod.	906107	 JG245 
Nogal	 Cod.	906108	 JG245 

Peldaño recto 150 Straight stair-tread 150 
1497x315x14 mm

Antideslizante · Anti slip
Haya	 Cod.	970697	 PZ750 
Roble	 Cod.	970472	 PZ750 
Nogal	 Cod.	970473	 PZ750 

Peldaño recto 180* Straight stair-tread 180 

Peldaño recto ingleteado 
bajo pedido
Mitered straight stair 
tread on demand

597

14

315 35

Liso · Smooth
Haya	 Cod.	906441	 ML230 
Roble	 Cod.	906095	 ML230 
Nogal	 Cod.	906096	 ML230 

Tabica 15x120 Riser 15x120 
1197x147x10,4 mm

Liso · Smooth
Haya	 Cod.	906432	 PZ223 
Roble	 Cod.	906093	 PZ223 
Nogal	 Cod.	906094	 PZ223 

Tabica 15x150 Riser 15x150 
1497x147x10 mm Liso · Smooth

Haya	 Cod.	906433	 PZ283 
Roble	 Cod.	906357	 PZ283
Nogal	 Cod.	906358	 PZ283 

Zanquín recto izda. Straight string left side

Zanquín recto dcha. Straight string right side

Piezas especiales Special pieces

Piezas especiales Special pieces
Escaleras canto recto Straight edge steps

*	 Las piezas se servirán con una longitud aproximada de 393 mm para ajustar a la 
medida deseada en obra.

	 The pieces will be served with an approximare lenght of 393 mm to adjust to the 
desired size on the construction place.

Rodeno
Porcelánicos 
Porcelain tiles

Peldaño recto 60 Straight stair-tread 60 
597x315x14 mm

Antideslizante · Anti slip
Haya	 Cod.	970694	 PZ603 
Roble	 Cod.	970470	 PZ603 
Nogal	 Cod.	970471	 PZ603 

Datos de embalaje/ Packing list p. 97


